
Қаратөбе аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану 
туралы

Батыс Қазақстан облысы Қаратөбе аудандық мәслихатының 2024 жылғы 22 ақпандағы 
№ 12-2 шешімі. Батыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 29 
ақпанда № 7334-07 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының  27-бабына
сәйкес Қаратөбе аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы шешімнің  сәйкес Қаратөбе аудандық мәслихатының кейбір қосымшасына
шешімдерінің күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Мәслихат төрағасы Н. Мендешов

 

Батыс Қазақстан облысы
Қаратөбе аудандық мәслихатының

2024 жылғы 22 ақпандағы № 12
2 шешіміне қосымша

      1. Қаратөбе аудандық мәслихатының "Қаратөбе ауданында тұрғын үй көмегін 
көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау туралы" 2013 жылғы 26 наурыздағы № 9-
2  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3279 шешімі
тіркелген);
      2. Қаратөбе аудандық мәслихатының "Қаратөбе аудандық мәслихатының 2013 
жылғы 26 наурыздағы № 9-2 "Қаратөбе ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (
азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсету Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгерістер
енгізу туралы" 2013 жылғы 23 қарашадағы № 18-2  (Нормативтік құқықтық шешімі
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3370 тіркелген);
      3. Қаратөбе аудандық мәслихатының "Қаратөбе аудандық мәслихатының 2013 
жылғы 26 наурыздағы № 9-2 "Қаратөбе ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (
азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау 
Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы" 2014 жылғы 28 наурыздағы 
№ 21-2  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3498шешімі
тіркелген);
      4. Қаратөбе аудандық мәслихатының "Қаратөбе аудандық мәслихатының 2013 
жылғы 26 наурыздағы № 9-2 "Қаратөбе ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (
азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау 
Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 2016 жылғы 28 
маусымдағы № 4-3  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешімі
тізілімінде № 4477 тіркелген);



      5. Қаратөбе аудандық мәслихатының "Қаратөбе аудандық мәслихатының 2013 
жылғы 26 наурыздағы № 9-2 "Қаратөбе ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (
азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау 
Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 2018 
жылғы 22 маусымдағы № 19-3  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік шешімі
тіркеу тізілімінде № 5262 тіркелген);
      6. Қаратөбе аудандық мәслихатының "Қаратөбе аудандық мәслихатының 2013 
жылғы 26 наурыздағы № 9-2 "Қаратөбе ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (
азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау 
Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 2020 жылғы 9 
қаңтардағы № 38-2  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешімі
тізілімінде № 5934 тіркелген);
      7. Қаратөбе аудандық мәслихатының "Қаратөбе аудандық мәслихатының 2013 
жылғы 26 наурыздағы № 9-2 "Қаратөбе ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (
азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау 
Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы" 2021 жылғы 22 қаңтардағы 
№ 2-3  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6809 шешімі
тіркелген);
      8. Қаратөбе аудандық мәслихатының "Қаратөбе аудандық мәслихатының 2013 
жылғы 26 наурыздағы № 9-2 "Қаратөбе ауданында аз қамтамасыз етілген отбасыларға (
азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсетудің мөлшерін және тәртібін айқындау 
Қағидасын бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 2023 жылғы 2 
маусымдағы № 5-12  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу шешімі
тізілімінде № 7202-07 тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


